广西壮族自治区环境保护厅办公室

环境保护厅办公室关于举办 2016 年
全区各级环保局长培训班的预通知

各市环境保护局：

为深入贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中全会

精神，以及 2016年全区环境保护工作会议精神，进一步提高全区

各级环保部门领导干部的环境管理业务素质和能力，推进以改善

环境质量为核心的各项工作有效开展，环境保护厅拟举办 4 期全

区各级环保局长培训班，培训分为岗位培训班及研讨班两类。现

将有关事项通知如下：

一、培训内容与对象

（一）岗位培训班培训对象为从事环保工作 2 年以内的市、

县级环保部门负责人（2014 年 9 月 1 日以后任职或从事环保工作

时限不足 2 年的），主要学习环保基础理论与岗位应知应会内容。

（二）研讨班培训对象为从事环保工作 2 年以上的市、县级

环保部门负责人（2014 年 9 月 1 日前任职或从事环保工作时限超

过 2 年的）。每期设置相应的培训主题开展研讨。

二、时间和地点

拟于 2016 年 5 月、6 月、7 月、10月各举办一期，培训地点

拟定于南宁、柳州、桂林、北海。

— 2 —

三、培训组织

（一）培训由厅人事处、自治区环境保护宣传教育中心共同

承办。不收取学员培训费（含食宿费），往返交通费由学员所在

单位承担。各期培训班将于开班前 10天向学员印发培训通知，明

确具体培训安排。

（二）为更好地实施培训，做好各期培训名额分配工作，请

各市环境保护局提供本局以及所辖（县、区）局领导班子成员相

关情况（详见附件），并尽快作好本辖区统计工作，于 2016 年 4

月 12日前填好表格，并盖章扫描后发电子邮件至区环保宣教中心，

邮箱地址：hbpx5850413@163.com。

联系人及联系方式：孙婷，0771-5850413、15977104216。

附件：2016 年全区各级环保局领导班子成员统计表

广西壮族自治区环境保护厅办公室

2016 年 4 月 1 日

（信息是否公开：主动公开）

mailto:hbpx5850413@163.com

— 3 —

附件

2016 年全区各级环保局领导班子成员统计表

填报单位（盖章）： 联系人： 电话：

编

号
姓名

性

别
单位及职务

任现职

时间

从事环保工作

累计年限（年）
学历及专业 联系电话 备注

注：请各市环境保护局按表格要求汇总本辖区统计情况，于 2016 年 4 月 12 日前填好表格发电子邮
件至广西环保宣教中心，邮箱地址：hbpx5850413@163.com。

mailto:hbpx5850413@163.com